
Zarządzenie Nr 322 /IV/2005 
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 14 lutego 2005r.

w sprawie: niewykonania prawa pierwokupu nieruchomości . 

Na podstawie art. 30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz.1591 ze zmianami ), art. 109 ust.1 pkt.1 i art.110
ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2004 r.
Dz. U. Nr 261 poz. 2603 ), uchwały Nr XXXVI / 261/ 93 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia
23  kwietnia  1993r.  w  sprawie  :  określenia  zasad  rozporządzania  nieruchomościami
gruntowymi ze zmianami , zarządzam co następuje :

§ 1. Postanawia się nie skorzystać z prawa pierwokupu nieruchomości położonej w
Taczanowie , zapisanej w ewidencji gruntów jako działka : 

Nr 280/3 o pow.0.13.65 ha

zapisanej w księdze wieczystej Nr 20869 Sądu Rejonowego w Pleszewie, stanowiącej
własność Skarbu Państwa ,  a będącej  w użytkowaniu wieczystym przedsiębiorstwa
państwowego „ Polskie Koleje Państwowe”. 

§ 2. W imieniu Spółki Akcyjnej „ Polskie Koleje Państwowe” Andrzej Gędziorowski i Jan
Walerian Nowicki na podstawie warunkowej umowy sprzedaży Nr A.5830/2004 z dnia
28.12.  2004r.  sprzedaje  Magdalenie  Piaszczyńskiej  zam.  Lubomierz  2  działkę
wymienioną w § 1. 

§ 3. Wykonanie  zarządzenia powierza się  Wydziałowi  Gospodarki  Gruntami  i  Rolnictwa
UMiG Pleszew.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


